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DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 

Lng. Descrizione / Description 

IT Pigtail 2 m. monomodale OS2 SC/APC 

EN Pigtail 2 m. singlemode OS2 SC/APC 

 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Valore / Value 

IT Lunghezza cavo 2,000 m 

IT Colore Verde 

IT Confezione singola Sacchetto 

IT Confezione intermedia Sacchetto 

IT Classificazione ELECTROCOD 37.4.0 

EN Cable length 2,000 m 

EN Colour Green 

EN Single packaging Bag 

EN Multiple packaging Bag 

EN ELECTROCOD classification 37.4.0 

 
CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Tipo di fibra  singlemode 

IT Categoria  OS2 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Tipo  pigtail per conduttore 

IT Tipo di filo  cavo a struttura stretta 

IT Lunghezza m 2 

IT Tipo di connettore  SC 

IT Esecuzione APC  Si 

IT Colore  Verde 

IT Manicotto anti-piegatura  inserito 

EN Fibre type  Single mode 

EN Category  OS2 

EN Type  Conductor pigtail 

EN Core type  Tight 

EN Length m 2 

EN Type of connector  SC 

EN APC-version  Yes 

EN Colour  Green 

EN Anti-kink sleeve  Put-on 

 
 
Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso 

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning. 
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